

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  maxDefinice problému
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "maxDefinice problému"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "maxDefinice problému"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)Hodnocení vedoucího BP
 Jméno a příjmení studenta: Lukáš Sakala


Název BP: Analýza vlivu emocí na reklamu


BP max


Definice problému 21 24


Originalita, aktuálnost a náročnost tématu 3 3


Formulace cíle práce (srozumitelnost, reálnost, vztah k tématu) 2 3
 Teoretická východiska (srozumitelnost, úroveň kompilace, kritičnost, exaktnost) 5 6
 Charakteristika společnosti, instituce, trhu (obsah, přehlednost)  5 6


Použité zdroje (rozsah, kvalita, aktuálnost) 6 6


Metodika práce 19 24


Popis metodiky práce 5 6


Metodika shromažďování dat 5 7


Metodika analýzy dat 6 7


Úroveň dokumentace (přílohy, dotazník, scénář, výsledky) 3 4


Diskuse, analýzy a závěry 17 22


Vztah mezi teoretickými východisky a praktickou aplikací 3 4


Diskuse a analýza shromážděných dat 7 8


Návaznost návrhů a závěrů na analýzy 5 6


Míra využitelnosti výsledků (pro teorii, pro praxi) 2 4


Efektivní komunikace (formální úroveň) 16 20


Stylistika 3 4


Gramatika 3 4


Jednotný vizuální styl (sjednocení fontů, struktura členění práce, barevné sladění) 4 4
 Přehlednost a srozumitelnost (logická návaznost, absence překlepů, tisková kvalita)  3 4
 Dodržení norem (citace, zápis vzorců, označování tabulek a grafů, číslování) 3 4


Pracovní disciplína 6 10


Účast na 1. skupinovém semináři 1 1


Bezchybné odevzdání zadání BP do IS 1 1


Vyzvednutí zadání BP do vyhlášeného termínu 1 1


Splnění podmínek zápočtu za ZS 0 2


Účast na dalších 2 skupinových seminářích 2 2


Práce na BP během ZS a LS (konzultace) 1 3


      Bodové  hodnocení 
79
 100
 Doporučení k obhajobě: ano      Hodnocení: velmi dobře


V Ostravě 18. 5. 2012      


Pro řešení bakalářské práce si autor zvolil poměrně netypické téma, oceňuji jiný přístup k při 
 výběru tématu. Téma a cíl práce jsou poměrně náročné, proto ne vždy se autorovi podařilo je 
 naplnit. 


Autor pro sběr dat volil rozhovor, skupinový i individuální, množství a typy reklam, které byly cílem 
 těchto rozhovorů si autor zvolil sám. Oceňuji autorovu snahu o kvótní výběr.


Psychologické vlivy a emoce, které na diváky působí je velmi těžké popsat a zobecnit u tak malého 
vzorku respondentů. Nicméně autor se pokusil výsledky shrnout a popsat základní emoce, které 
mají vliv na zapamatovatelnost reklamního sdělení.





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 254.93 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE - POSUDEK OPONENTA Téma
        
      

        V  teoretické  části  své  práce  autor  podrobně  charakterizoval  jednotlivé  typy  Li  baterií  a  akumulátorů,  včetně  současné  situace  v oblasti  recyklace  těchto

    
      
          
        
            Hodnocení diplomové práce – vedoucí
        
      

        Cíle práce byly především experimentální, autor musel prokázat schopnost návrhu vlastních heuristik při řešení komplexního problému.. Cíle práce

    
      
          
        
            Autor a nakladatelství (autorské právo)
        
      

        • má se za to, že autor udělil zaměstnavateli svolení k dokončení svého  nehotového zaměstnaneckého díla pro případ, že nebude moct dílo  dokončit. • autor

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího71248_xsmuz00.pdf, 55.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Sběr a zpracování rozhovorů je precizní a autor předkládá čtenáři rozsáhlé přílohy podporující jeho závěry.. Velmi tedy oceňuji pečlivé provedení

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího74690_zeleny.pdf, 43 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Prahy, oceňuji množství dat, které autor shromáždil a uspořádal, rovněž dobře využı́vá možnostı́ gralické prezentace  včetně vlastnı́ho dopracovánı́;

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího75096_gala.pdf, 53.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Autor se v diplomové práci zabývá problematikou tvorby funkčního prototypu IT řešení, které zajišťuje sběr dat z výrobního IoT zařízení a jejich vizualizací za

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího76793_ivanasvo.pdf, 141.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        V rámci rozhovorů získal autor zajímavé informace a v rámci  možností, které byly dány současnými omezeními, vytěžil z rozhovorů praktická doporučení. Za poněkud

    
      
          
        
            Oponentura68772_xvenf00.pdf, 53.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Z úvodu je patrné, proč je třeba se chatboty zabývat, není ale patrné, jak k řešení problému přispěje právě porovnání dvou přístupů ke tvorbě, které autor zvolil

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího diplomové práce – praktická částJméno a příjmení studentaBcA. Frederik DedíkStudijní programVýtvarná uměníObor/ateliérMultimédia a design / Produktový designForma studiaPrezenční Akad.rok2018/2019Název práceInteriérový multifunkční prv
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího diplomové práce Autor práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ RECENZENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE Absolvent:
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Mffi POSUDEK  OPONENTA zÁvĚnečruÉ  pnÁce


        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


